

Jørgen Kynde Tag- & Asbestreovering ApS


Hammeren 10, Tarp, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

2012/13

CVR-nr. 15 09 08 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2014.


Jørgen Villemoes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Kynde Tag- & Asbestreovering ApS Hammeren 10 Tarp 6715 Esbjerg N
	Telefon: 75168100 Telefax: 75167530
	CVR-nr.: 15 09 08 39 Stiftet: 23. maj 1991 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jørgen Kynde, Buntmagervej 11, 6710 Esbjerg V, Direktør
Revision	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Sydbank A/S, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg Danske Bank, Torvet 18, 6700 Esbjerg
Advokatforbindelse	Thuesen, Bødker & Jæger, Kongensgade 58, 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Jørgen Kynde Holding ApS, Hammeren 10, 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af virksomhed indenfor asbestreovering, ventilations- og skaktrensning samt vådsandblæsning og efterbehandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 113 t.kr. mod -131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	112.784	-131.329
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.396	-29.396
Driftsresultat	83.388	-160.725
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.232	1.380
Andre finansielle indtægter	93	22.453
Andre finansielle omkostninger	-11.906	-9.865
Resultat før skat	74.807	-146.757
1 Skat af årets resultat	-21.100	37.500
Årets resultat	53.707	-109.257
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.707	0
Disponeret fra overført resultat	0	-109.257
Disponeret i alt	53.707	-109.257

Balance 30. september

Aktiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.349	36.745
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.349</u>	<u>36.745</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.349</u>	<u>36.745</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.911	697.515
	Igangværende arbejder for fremmed regning	76.000	124.350
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.035	80.802
3	Udskudte skatteaktiver	18.000	35.600
	Andre tilgodehavender	59.955	85.078
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.067	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.035</u>	<u>2.825</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>436.003</u>	<u>1.026.170</u>
	Likvide beholdninger	<u>80.784</u>	<u>38.183</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>516.787</u>	<u>1.064.353</u>
	Aktiver i alt	<u>524.136</u>	<u>1.101.098</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	113.655	59.948
	Egenkapital i alt	313.655	259.948
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	185.361	124.431
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	625.000
7	Selskabsskat	3.500	0
	Anden gæld	21.620	91.719
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	210.481	841.150
	Gældsforpligtelser i alt	210.481	841.150
	Passiver i alt	524.136	1.101.098

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	3.500	0
Årets regulering af udskudt skat	12.600	-37.500
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 22%	5.000	0
	<u>21.100</u>	<u>-37.500</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		<u>227.385</u>
Kostpris ultimo		<u>227.385</u>
Af- og nedskrivninger primo		190.640
Årets afskrivninger		<u>29.396</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>220.036</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>7.349</u>
	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	35.600	-1.900
Udskudt skat af årets resultat	-12.600	37.500
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 22%	-5.000	0
	<u>18.000</u>	<u>35.600</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	6.100	2.400
Fremført underskud fra tidligere år	<u>11.900</u>	<u>33.200</u>
	<u>18.000</u>	<u>35.600</u>

Noter

		<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. september 2013 specificeres således:			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2013
Direktion	10,3	0	14.067
5. Anpartskapital			
Anpartskapital primo		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
		200.000	200.000
6. Overført resultat			
Overført resultat primo		59.948	169.205
Årets overførte overskud eller underskud		<u>53.707</u>	<u>-109.257</u>
		113.655	59.948
7. Skyldig selskabsskat			
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år		<u>3.500</u>	<u>0</u>
		3.500	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har pr. 30. september 2013, gennem Danske Bank, afgivet arbejdsgarantier for i alt kr. 22.900.			

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Kynde Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr.